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Men / 42 / All Ages
Session: All

Num Name
Gym

AARank

Robert Caraway425
MEGA

8.300 9.400 8.4008.700 9.1009.500 53.400
3 1 1T 16 1 3 1 

1 

Brody Bendler423
Libertyville

8.500 9.000 8.6008.400 9.4007.600 51.500
2 2 4T 11T 9 1T 2 

2 

Jonas Skinner424
Libertyville

8.800 6.800 9.2008.500 9.4008.300 51.000
1 12 3 3T 4T 1T 3 

3 

Ryan Raethz444
Bartlett

7.900 8.600 9.5008.400 8.4007.900 50.700
5 3T 4T 1 6 10 4 

4 

Dominick Cimarrusti435
usgtc

7.400 8.500 9.2007.900 8.7008.600 50.300
7 6 7 3T 2T 6T 5 

5 

Jackson Jones419
Aag

8.000 6.600 8.7008.700 8.2008.300 48.500
4 14 1T 9T 4T 13 6 

6 

Anthony Bukowski434
usgtc

6.900 8.600 8.8007.600 8.9007.100 47.900
11 3T 10T 8 13T 4 7 

7 

Matthew York445
Bartlett

7.000 8.000 8.5007.000 8.7008.600 47.800
9T 9 14 13T 2T 6T 8 

8 

John Benigno433
usgtc

7.000 8.100 8.7007.500 8.3007.700 47.300
9T 7T 12T 9T 7T 11T 9 

9 

Everett Wright442
AEG

7.100 8.600 9.1006.000 8.5007.700 47.000
8 3T 15 5T 7T 9 10 

10 

Greyson Wright443
AEG

6.600 8.100 8.5007.800 8.6007.300 46.900
14 7T 8 13T 11 8 11 

11 

Derek Schroeder436
usgtc

6.300 7.500 9.4007.700 8.3007.200 46.400
15T 11 9 2 12 11T 12 

12 

Deepak Patro437
Naperville

7.700 4.000 9.1007.600 7.5007.500 43.400
6 15T 10T 5T 10 14 13 

13 

Wyatt Rendall441
AEG

6.700 7.600 8.5005.800 6.0007.100 41.700
13 10 16 13T 13T 16T 14 

14 

Adrian Wadas438
Naperville

6.800 4.000 9.0007.500 6.9005.800 40.000
12 15T 12T 7 17 15 15 

15 

Austin Wadas439
Naperville

6.300 4.000 8.6004.200 6.0006.500 35.600
15T 15T 17 11T 15T 16T 16 

16 

Annat Jain426
MEGA

0.000 6.700 0.0008.100 8.8006.500 30.100
17 13 6 17 15T 5 17 

17 
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